
UCHWAŁA NR XLIX- 298/10  

RADY POWIATU W KRAŚNIKU1)   

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie zasad pracy szkół, placówek oświatowo-wychowawczych i placówek opiekuńczo-wychowawczych 

prowadzonych przez Powiat Kraśnicki.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592, z późn zm.), art. 42 ust. 7 i art. 42a w związku z art. 91d pkt 

1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2006r., Nr 97, poz. 674, z późn. zm.), 

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Określa się: 

§ 2. Tracą moc: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2010r. 

1) Zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektora 
i wicedyrektora szkoły (placówki) oraz nauczyciela pełniącego stanowisko kierownicze w szkole (placówce), 
a także nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko kierownicze – stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących
zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji
edukacyjnych i zawodowych, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 11 ustawy 

o systemie oświaty oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej – 
stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Warunki i tryb obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 
w pełnym wymiarze zajęć – stanowiące Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

1) Uchwała Nr XXXIX-263/2002 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 29 kwietnia 2002r. w sprawie ustalenia zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczyciela, któremu 
powierzono stanowisko kierownicze, zmieniona uchwałą Nr XXIV-167/08 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 01 
grudnia 2008r. 

2) Uchwała Nr XXXIX-265/2002 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 29 kwietnia 2002r. w sprawie ustalenia zasad 
udzielania zwolnień nauczycielom od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami. 

3) Uchwała Nr XXXIX-266/2002 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 29 kwietnia 2002r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i nauczycieli 
przedmiotów w różnym wymiarze godzin. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Krzysztof Staruch 

 

1) Rozstrzygnięcie Nadzorcze Wojewody Lubelskiego NK.II.0911/237/10 z dn. 02.08.2010r. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIX- 298/10 

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektora 

i wicedyrektora szkoły (placówki) oraz nauczyciela pełniącego stanowisko kierownicze w szkole (placówce), 

a także nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 

stanowisko kierownicze. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIX- 298/10 

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych 

prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów 

w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIX- 298/10 

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Warunki i tryb obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć. 

ID: BVAJY-WETKA-TGDYW-HUPER-MDIML. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/MagdalenkaBednara/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0ADD79D5-FBB9-430E-A33E-1ED99E655182/#907069E8-DE5E-4409-A739-E1B57A3ECAFD


UCHWAŁA NR XLIX- 298/10  

RADY POWIATU W KRAŚNIKU1)   

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie zasad pracy szkół, placówek oświatowo-wychowawczych i placówek opiekuńczo-wychowawczych 

prowadzonych przez Powiat Kraśnicki.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592, z późn zm.), art. 42 ust. 7 i art. 42a w związku z art. 91d pkt 

1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2006r., Nr 97, poz. 674, z późn. zm.), 

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Określa się: 

§ 2. Tracą moc: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2010r. 

1) Zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektora 
i wicedyrektora szkoły (placówki) oraz nauczyciela pełniącego stanowisko kierownicze w szkole (placówce), 
a także nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko kierownicze – stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących
zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji
edukacyjnych i zawodowych, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 11 ustawy 

o systemie oświaty oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej – 
stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Warunki i tryb obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 
w pełnym wymiarze zajęć – stanowiące Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

1) Uchwała Nr XXXIX-263/2002 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 29 kwietnia 2002r. w sprawie ustalenia zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczyciela, któremu 
powierzono stanowisko kierownicze, zmieniona uchwałą Nr XXIV-167/08 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 01 
grudnia 2008r. 

2) Uchwała Nr XXXIX-265/2002 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 29 kwietnia 2002r. w sprawie ustalenia zasad 
udzielania zwolnień nauczycielom od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami. 

3) Uchwała Nr XXXIX-266/2002 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 29 kwietnia 2002r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i nauczycieli 
przedmiotów w różnym wymiarze godzin. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Krzysztof Staruch 

 

1) Rozstrzygnięcie Nadzorcze Wojewody Lubelskiego NK.II.0911/237/10 z dn. 02.08.2010r. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIX- 298/10 

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektora 

i wicedyrektora szkoły (placówki) oraz nauczyciela pełniącego stanowisko kierownicze w szkole (placówce), 

a także nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 

stanowisko kierownicze. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIX- 298/10 

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych 

prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów 

w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIX- 298/10 

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Warunki i tryb obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć. 

ID: BVAJY-WETKA-TGDYW-HUPER-MDIML. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/MagdalenkaBednara/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0ADD79D5-FBB9-430E-A33E-1ED99E655182/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/MagdalenkaBednara/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0ADD79D5-FBB9-430E-A33E-1ED99E655182/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/MagdalenkaBednara/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0ADD79D5-FBB9-430E-A33E-1ED99E655182/Zalacznik3.pdf

